令和 5 年 12 月２2 日

お客さま各位

瀬戸信用金庫

「せとしんアプリ利用規約」の一部改訂のお知らせ

平素は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫の「せとしんアプリ利用規約」の一部改訂を行いますので、お知らせいたします。

改定後の「せとしんアプリ利用規約」はこちらよりご確認ください。

1. 改定日

令和５年 12 月 29 日

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

瀬戸信用金庫 名古屋事務センター   ℡052-331-2550

受付時間    平日午前 9 時から午後 5 時(12 月 31 日～1 月 3 日を除く)

https://www.setoshin.co.jp/kitei/pdf/setoshin-app.pdf